5. Akcja obejmuje wszystkie produkty marki KONTAKT SIMON, dostępne w sprzedaży Oddziałów Dorian 

DKL. 

6. Akcja polega na nagradzaniu Uczestników za realizację określonego poziomu zakupów (progu)                            

o minimalnej wartości: 1500 zł netto ( jeden tysiąc, pięćset złotych). 

7. Nagrodą w Akcji jest możliwość zakupu pasa biodrowego z pętlą Makita (E-15366), po preferencyjnej 

cenie 1 zł brutto (jeden złoty), po spełnieniu odpowiednio pkt 4, pkt 5 oraz pkt 6 tego regulaminu. 

8. Pula nagród w niniejszej promocji wynosi 44 szt.